
  Miércoles, 11 de Febrero de 2026 Nº 28 p. 2031

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

ANUNCIO

Órgano: Vicepresidencia del ICHL

Expediente: Convocatoria PROCESO DE FUNCIONARIZACIÓN DE PERSONAL LABORAL FIJO (OEP 

2024) (Gex 8094842)

La Vicepresidencia del Instituto de Cooperación con la Hacienda Local (Organismo dependiente de la 

Diputación Provincial de Córdoba), con fecha 4 de febrero de 2026 y nº de Resolución 2026/00002722, ha 

acordado:

“En fecha 12 de septiembre de 2024, se aprobó por Resolución de la Vicepresidencia nº 2024/00029908, 

la  Oferta  de  Empleo Público correspondiente  al  ejercicio  2024,  la  cual  incluía  determinadas plazas en 

ejecución del proceso especial de funcionarización del personal laboral fijo del Organismo (3 plazas de 

Técnico/a de Administración General (A1), 7 plazas de Técnico/a Medio (A2), 35 plazas de Administrativo/a 

(C1), 62 plazas de Auxiliar Administrativo/a (C2) y 1 plaza de Auxiliar Mantenimiento (C2). 

Finalizados los procesos selectivos convocados para la provisión de dichas plazas, cuyas bases fueron 

publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia nº 77, de fecha 22-04-2025, el Tribunal Calificador elevó 

propuesta de nombramiento, con fecha 15-01-2026, a favor de los aspirantes que superaron el proceso 

selectivo.

En ejercicio de las competencias que me están conferidas por delegación de la Presidencia,  según 

Decreto de 2 de agosto de 2023, RESUELVO:

PRIMERO: Nombrar como funcionario/a de carrera del Instituto de Cooperación con la Hacienda Local, 

conforme a la siguiente relación:

NOMBRE APELLIDOS DNI CONVOCATORIA 
PLAZA GRUPO NIVEL 

DESTINO
PUESTO DE 
TRABAJO ADSCRIPCIÓN ESCALA SUBESCALA CLASE

JOSÉ MARÍA PINEDA LUCENA **4963***
Técnico/a de 

Administración 
General

A1 28 Dirección Área 
Económica

Dirección de Área 
Económica

Administración 
General Técnica Superior

ENRIQUE HUELVA 
CARRANZA **5167*** Técnico/a Medio A2 23

Adjuntía Jefatura de 
Servicio de Gestión e 
Inspección Tributaria

Servicio de Gestión e 
Inspección Tributaria 

Administración 
General Gestión Media

MARÍA JESÚS PÉREZ SOJO **8220*** Técnico/a Medio A2 23
Adjuntía Jefatura de 
Servicio de Recursos 

Humanos

Servicio de Recursos 
Humanos

Administración 
General Gestión Media

ÁLVARO RUIZ-CABELLO 
SANTOS **2584*** Técnico/a Medio A2 24

Jefatura de Departamento 
de Organización y 

Servicios Generales

Jefatura Depart. 
Organización y Servicios 

Generales

Administración 
General Gestión Media

MARÍA PILAR CABANILLAS 
MOLINA **9441*** Administrativo/a C1 20 Jefatura de Grupo Grupo Expedientes sobre 

Ingresos
Administración 

General Administrativa

ANTONIA CAMACHO 
POYATO **5116*** Administrativo/a C1 20 Jefatura de Grupo Grupo Resoluciones 

Catastrales
Administración 

General Administrativa

CARMEN MARÍA DE BLAS 
UGARTE **5444*** Administrativo/a C1 19 Administrativo/a Grupo Gestión IAE Administración 

General Administrativa

MANUEL FERNÁNDEZ **7013*** Administrativo/a C1 19 Administrativo/a Grupo Gestión IBI Administración Administrativa

OTRAS ENTIDADES

Instituto de Cooperación con la Hacienda Local. Córdoba

BOP-A-2026-381

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

34E15292A124C6426C12

34E1 5292 A124 C642 6C12 11-02-2026 07:58:10
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 11 de Febrero de 2026 Nº 28 p. 2032

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

NOMBRE APELLIDOS DNI CONVOCATORIA 
PLAZA GRUPO NIVEL 

DESTINO
PUESTO DE 
TRABAJO ADSCRIPCIÓN ESCALA SUBESCALA CLASE

DAMIÁN MEDRAN (Titularidad y padrones) General

ROSA GUTIÉRREZ 
CRIADO **5360*** Administrativo/a C1 20 Jefatura de Grupo Grupo Secretaría 

Dirección
Administración 

General Administrativa

JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ 
BARRENA **2049*** Administrativo/a C1 19 Administrativo/a Grupo Gestión IVTM Administración 

General Administrativa

JOSÉ ANTONIO LUQUE MARÍN **4861*** Administrativo/a C1 19 Administrativo/a
Grupo Embargos de 
Cuentas, Salarios y 

Ejecución

Administración 
General Administrativa

RAFAEL MARÍN JIMÉNEZ **7910*** Administrativo/a C1 20 Jefatura de Oficina Oficina de La Carlota Administración 
General Administrativa

ANTONIO MARTÍNEZ 
SÁNCHEZ **1417*** Administrativo/a C1 20 Jefatura de Oficina Oficina de Baena Administración 

General Administrativa

MARÍA DEL 
CARMEN 

MORENO 
SEOANE **5206*** Administrativo/a C1 20 Jefatura de Grupo Grupo Gestión IBI 

(Titularidad y padrones)
Administración 

General Administrativa

RAFAEL ORTIZ GARRIDO **4778*** Administrativo/a C1 20 Jefatura de Grupo Grupo Reclamaciones en 
Ejecutiva

Administración 
General Administrativa

BLANCA 
ESTHER PASTOR PÉREZ **2462*** Administrativo/a C1 19 Administrativo/a Grupo Gestión de Deudas 

Incobrables
Administración 

General Administrativa

ÁNGEL POZUELO 
GÁLVEZ, **7063*** Administrativo/a C1 19 Administrativo Agente de 

Recaudación
Dept. Recaudación 

Ejecutiva
Administración 

General Administrativa

M.ª DEL 
CARMEN

RODRÍGUEZ 
SÁNCHEZ **4845*** Administrativo/a C1 20 Jefatura de Grupo Grupo Gestión IBI (Otros 

Expedientes)
Administración 

General Administrativa

SOFÍA ROLDÁN GARCÍA **7891*** Administrativo/a C1 19 Administrativo/a 
Especialista de Tesorería

Grupo Contabilidad de 
Tesorería

Administración 
General Administrativa

ISABEL MARÍA ROLDÁN 
LOSADA **5384*** Administrativo/a C1 19 Administrativo/a Grupo Gestión de Deudas 

Incobrables
Administración 

General Administrativa

CARMEN RUIZ COBOS **5232*** Administrativo/a C1 20 Jefatura de Grupo Grupo Contabilidad 
Presupuestaria

Administración 
General Administrativa

LAURA SAN FRANCISCO 
ROLDÁN **8043*** Administrativo/a C1 19

Administrativo/a 
Especialista de 

Contabilidad 
Presupuestaria

Grupo Contabilidad 
Presupuestaria

Administración 
General Administrativa

MERCEDES SÁNCHEZ 
MORENO **2032*** Administrativo/a C1 20 Jefatura de Oficina Oficina de Córdoba Administración 

General Administrativa

JORGE JUAN ALCAIDE ALIAS **8267*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Gestión Concursal 

y Rel. Con Tribunales
Administración 

General Auxiliar Auxiliar

FRANCISCO 
JAVIER ALES ROLDÁN **5433*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a
Grupo Embargo de 

Inmuebles y 
Enajenaciones

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

FELIPE JAVIER BALLESTEROS 
AGUILERA **4846*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16
Auxiliar Agente de 

atención al público Oficina 
Descentralizada

Oficina de Puente Genil Administración 
General Auxiliar Auxiliar

MANUEL 
ANTONIO

BARBUDO 
YÁÑEZ **5345*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Embargo de Bienes 
Muebles y Derechos

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

MARÍA DEL 
CARMEN BARCIA AROZ **8036*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Gestión Concursal 
y Rel. Con Tribunales

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

PALOMA BARRAGAN 
BUSTILLO **8012*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a
Grupo Embargos de 
Cuentas, Salarios y 

Ejecución

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

FRANCISCO 
JAVIER BEAMUZ TEJERO **5496*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Gestión IBI (Otros 
Expedientes)

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

MARÍA 
DOLORES

CÁCERES 
MILLÁN **1016*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Especialista de 
Recursos Humanos Gestión de Personal Administración 

General Auxiliar Auxiliar

JESÚS CAMINO LEÓN **5003*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Gestión IVTM Administración 

General Auxiliar Auxiliar

MANUELA CANO 
RODRÍGUEZ **5449*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Recaudación 
Voluntaria y Not. Apremio

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

ANTONIO CAÑIZARES 
MUÑOZ **5229*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16
Auxiliar Agente de 

atención al público Oficina 
Descentralizada

Oficina de La Carlota Administración 
General Auxiliar Auxiliar

ANTONIO CARMONA 
SANTIAGO **5489*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16
Auxiliar Agente de 

atención al público Oficina 
Descentralizada

Oficina de Palma del Río Administración 
General Auxiliar Auxiliar

ANTONIO CLAVERO 
PULIDO **1346*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Agente de 
Recaudación

Grupo Dept. Recaudación 
Ejecutiva

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

FERNANDO 
JOSÉ

CORRIONERO 
GUISADO **7920*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Gestión de Deudas 
Incobrables

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

ANTONIO JOSÉ CORTES 
ROMERO **7975*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a
Grupo Gestión de 
Recepción, Notif. y 

Corresp.

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

FERNANDO J. CUEVAS PÉREZ **5456*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16 Auxiliar Agente Tributario Grupo Inspección de 

Tributos
Administración 

General Auxiliar Auxiliar

JOAQUÍN DE MANUEL 
LUQUE **8094*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Expedientes sobre 
Ingresos

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

34E15292A124C6426C12

34E1 5292 A124 C642 6C12 11-02-2026 07:58:10
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 11 de Febrero de 2026 Nº 28 p. 2033

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

NOMBRE APELLIDOS DNI CONVOCATORIA 
PLAZA GRUPO NIVEL 

DESTINO
PUESTO DE 
TRABAJO ADSCRIPCIÓN ESCALA SUBESCALA CLASE

MARÍA 
DOLORES

DE TORRES 
RUBIO **7031*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Gestión de Deudas 
Incobrables

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

ROSALÍA DEL RÍO 
MOYANO **5347*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a
Grupo Embargos de 
Cuentas, Salarios y 

Ejecución

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

MATEO DELGADO 
HIDALGO **5145*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Gestión IBI 
(Titularidad y padrones)

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

FRANCISCO DELGADO 
ROMERO **7982*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a
Grupo Gestión de 
Recepción, Notif. y 

Corresp.

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

MARÍA JOSÉ FERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ **5263*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Embargo de Bienes 
Muebles y Derechos

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

GEMA MARÍA FERNÁNDEZ 
MORILLO **3576*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a
Grupo Embargo de 

Inmuebles y 
Enajenaciones

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

JOSÉ MARÍA FERRER COLON **0820*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Expedientes sobre 

Ingresos
Administración 

General Auxiliar Auxiliar

MARÍA 
DOLORES GAN CASTRO **7918*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16
Auxiliar Especialista 
Asesoramiento en 

Nóminas

Asesoramiento en 
Nóminas

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

ANA MARÍA GARCÍA 
DELGADO **5282** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Gestión IBI 
(Titularidad y padrones)

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

ENRIQUE 
JESÚS

GARCÍA 
MANCEBO **5408*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Oficina de Córdoba Administración 
General Auxiliar Auxiliar

SUSANA M.ª GARCÍA MOLINA **5413*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Oficina de Córdoba Administración 

General Auxiliar Auxiliar

AGUSTÍN GARCÍA PÉREZ **7992*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16

Auxiliar Agente de 
atención al público Oficina 

Central
Oficina de Córdoba Administración 

General Auxiliar Auxiliar

LAURA MARÍA GÓMEZ MEDINA **5419*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Gestión Concursal 

y Rel. Con Tribunales
Administración 

General Auxiliar Auxiliar

RAFAEL GONZÁLEZ 
JÓDAR **5192*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Agente Tributario Grupo Inspección de 
Tributos

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

ÁNGEL GUERRERO 
SÁNCHEZ **5351*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16
Auxiliar Agente de 

atención al público Oficina 
Central

Oficina de Córdoba Administración 
General Auxiliar Auxiliar

FEDERICO HORTELANO 
ATALAYA **5314*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a
Grupo Gestión IBI 

(Resoluciones 
Catastrales)

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

ANTONIA JURADO 
JIMÉNEZ **4690*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16
Auxiliar Agente de 

atención al público Oficina 
Descentralizada

Oficina de Baena Administración 
General Auxiliar Auxiliar

JUAN ANTONIO JURADO 
PUERTAS **5461*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Gestión Concursal 
y Rel. Con Tribunales

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

ANTONIO LASTRE OSUNA **8009*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16 Auxiliar Especialista 

Archivo Histórico Archivo Administración 
General Auxiliar Auxiliar

JOSÉ RAFAEL LEÓN MELLADO **8097*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Recaudación 

Voluntaria y Not. Apremio
Administración 

General Auxiliar Auxiliar

ISABEL LOBATO PADILLA **0249*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16

Auxiliar Agente de 
atención al público Oficina 

Descentralizada
Oficina de Lucena Administración 

General Auxiliar Auxiliar

ANA ISABEL MAGARIN 
CORVILLO **7872*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Gestión IBI (Otros 
Expedientes)

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

JUAN LUIS MATA MORENO **5377*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16

Auxiliar Agente de 
atención al público Oficina 

Descentralizada
Oficina de Montilla Administración 

General Auxiliar Auxiliar

ANTONIO MEJÍAS 
BENDALA **5317*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a
Grupo Embargo de 

Inmuebles y 
Enajenaciones

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

FRANCISCO 
JAVIER

MORALES 
SUÁREZ-VARELA **5080*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a
Grupo Embargo de 

Inmuebles y 
Enajenaciones

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

MARÍA CRUZ NARANJO 
VÁZQUEZ **8048*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16
Auxiliar Agente de 

atención al público Oficina 
Descentralizada

Oficina de La Carlota Administración 
General Auxiliar Auxiliar

ROSARIO DE LA 
PIEDAD ORTIZ MACHO **5131*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16
Auxiliar Agente de 

atención al público Oficina 
Central

Oficina de Córdoba Administración 
General Auxiliar Auxiliar

FRANCISCO PEINADO RUIZ **5339*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16

Auxiliar Agente de 
atención al público Oficina 

Descentralizada
Oficina de Montoro Administración 

General Auxiliar Auxiliar

JOSÉ LUIS RAMÍREZ 
CANGAS **5434*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Reclamaciones en 
Ejecutiva

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

JUAN CARLOS RAYA 
BALLESTEROS **7923*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Agente de 
atención al público Oficina 

Oficina de Priego de 
Córdoba

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

34E15292A124C6426C12

34E1 5292 A124 C642 6C12 11-02-2026 07:58:10
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 11 de Febrero de 2026 Nº 28 p. 2034

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

NOMBRE APELLIDOS DNI CONVOCATORIA 
PLAZA GRUPO NIVEL 

DESTINO
PUESTO DE 
TRABAJO ADSCRIPCIÓN ESCALA SUBESCALA CLASE

Descentralizada
MARÍA 

TRINIDAD RAYA MIRANDA **5306*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Archivo Administración 

General Auxiliar Auxiliar

EVA MARÍA REINA RIVAS **0251*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Embargo de Bienes 

Muebles y Derechos
Administración 

General Auxiliar Auxiliar

LOURDES RODRÍGUEZ 
PALMA **8223*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Organización y 
Comunicación

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

ANTONIO ROJAS LEÓN **8015*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Gestión de Deudas 

Incobrables
Administración 

General Auxiliar Auxiliar

RAQUEL SANZ SERRANO **7989*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16 Auxiliar Especialista de 

Recursos Humanos
Asesoramiento en 

Nóminas
Administración 

General Auxiliar Auxiliar

MANUEL 
ALFONSO

SOBRINO 
GÓMEZ **5311*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Gestión IAE Administración 
General Auxiliar Auxiliar

BEATRIZ TERRAZAS ABAD **5220*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Gestión IAE Administración 

General Auxiliar Auxiliar

JOSEFA ÚBEDA CÁMARA **1387*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Gestión IBI 

(Titularidad y padrones)
Administración 

General Auxiliar Auxiliar

EVA MARÍA URBANO 
SERRANO **7962*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Reclamaciones en 
Ejecutiva

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

MARÍA 
VICTORIA VARO MARTÍNEZ **8023*** Auxiliar 

Administrativo/a C2 16 Auxiliar Especialista de 
Contabilidad de Tesorería

Grupo Contabilidad de 
Tesorería

Administración 
General Auxiliar Auxiliar

SILVIA VÁZQUEZ TORIL **7940*** Auxiliar 
Administrativo/a C2 16 Auxiliar Administrativo/a Grupo Expedientes sobre 

Ingresos
Administración 

General Auxiliar Auxiliar

JUAN ZACARÍAS RUIZ COBOS **8090*** Auxiliar 
Mantenimiento C2 16 Auxiliar Mantenimiento Grupo Administración 

Interna y Mantenimiento
Administración 

Especial
Servicios 

especiales

Persona
l de 

oficios

SEGUNDO: El presente nombramiento surtirá efectos económicos y administrativos desde el día de la 

toma de posesión.

TERCERO.  Requerir  al  interesado/a  para  que  proceda  a  realizar  el  acto  de  acatamiento  de  la 

Constitución y a la toma de posesión del puesto de trabajo en el plazo de un mes, contado desde el día 

siguiente a la fecha de publicación de su nombramiento en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba. De  

no hacerlo sin causa justificada, se entenderá que renuncia a la plaza.

CUARTO: Ordenar la publicación de la presente Resolución de nombramientos en el Boletín Oficial de la 

Provincia y su inscripción en el Registro de Personal del Organismo.

QUINTO: Notificar la presente resolución a los interesados/as, indicándoles que la presente resolución, 

que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida mediante recurso de reposición ante el Presidente/a 

del Organismo Autónomo, con carácter potestativo, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su  

publicación, de conformidad con el artículo 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento  

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o ser impugnada directamente ante los Juzgados 

de lo Contencioso-Administrativo de Córdoba, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al 

de  dicha  publicación  con arreglo  al  artículo  46.1  de  la  Ley  29/1998,  de  13 de julio,  reguladora  de  la  

Jurisdicción Contencioso-Administrativa, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime pertinente. No 

se podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se haya 

producido  la  desestimación presunta  del  recurso  de reposición  interpuesto,  no  pudiendo simultanearse 

ambos recursos, de acuerdo con lo previsto en el artículo 123.2 de la citada Ley 39/2015, de 1 de octubre”.

Lo que se publica para general conocimiento.

Córdoba, 5 de febrero de 2026.– La Vicepresidenta del Organismo, Ana Rosa Ruz Carpio.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

34E15292A124C6426C12

34E1 5292 A124 C642 6C12 11-02-2026 07:58:10
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

